2025 年 10 月 10 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 森下 秀法

 （コード番号 6668 東証スタンダード）

問合せ先
取締役

総務・経理部長
坂谷 和宏

 （ＴＥＬ．084－945－1359）

特別利益の計上及び業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社は、2025年８月期（2024年９月１日～2025年８月31日）の業績予想について、下記の通り差異

が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 8 月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

（2024 年 9 月１日～2025 年 8 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 12,700 1,950 2,020 1,520 177.52

今回修正予想（Ｂ） 12,680 1,808 1,897 2,007 234.40

増減額（Ｂ－Ａ） △20 △142 △123 487

増減率（％） △0.1 △7.2 △6.1 32.0

（ご参考）前期実績

（2024 年 8 月期）
11,298 1,485 1,612 1,213 141.83

２．差異発生等の理由

 2025 年 6 月 26 日に公表いたしました「連結子会社の第三者割当増資並びに当該子会社の異動に

関するお知らせ」でお知らせしておりますとおり、連結子会社であった Adtec Healthcare Limited

において第三者割当増資を行ったことに伴い、同社の持分比率が90.0％から31.6％となったため、

連結子会社から持分法適用関連会社となりました。

これに伴い、持分変動利益 693 百万円（特別利益）を 2025 年 8 月期連結財務諸表に計上したこ

とにより、前回予想を上回る結果となりました。

 なお、業績の内容につきましては、本日（2025 年 10 月 10 日）公表いたしました「2025 年 8 月

期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上